



*Snake-DSL Holding ApS  
Østermarievej 12, Ibsker  
3740 Svaneke*

*CVR-nummer: 33753853*

*ÅRSRAPPORT  
1. april 2021 - 31. marts 2022*

(11. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den *3/7* 2022

---

Daniel Schou-Lund  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	7
Ledelsesberetning .....	8

**Årsregnskab 1. april 2021 - 31. marts 2022**

Anvendt regnskabspraksis .....	9
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Egenkapitalopgørelse .....	14
Noter .....	15

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Snake-DSL Holding ApS  
Østermarievej 12, Ibsker  
3740 Svaneke

E-mail: dsl@elcenter.dk

CVR-nr.: 33 75 38 53

Stiftet: 1. juni 2012

Kommune: Bornholm

Regnskabsår: 1. april - 31. marts

**Direktion**

Daniel Schou-Lund

**Pengeinstitut**

Danske Bank A/S  
Store Torv 12  
3700 Rønne

**Revisor**

Rønne Revision I/S  
Store Torvegade 12, 1  
3700 Rønne

**Revisorteam**

Anders Kofoed  
Ole Bonderup

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter er at være holdingselskab.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket selskabets samlede resultat.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør t.kr. 838, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 3.953, og en egenkapital på t.kr. 3.948.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022/23**

Der forventes aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2022/23 på samme niveau som indeværende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE  
1. APRIL 2021 - 31. MARTS 2022

	2021/22	2020/21 kr. 1000
1 Indtægter af kapitalandele .....	790.143	766
Andre eksterne omkostninger .....	-8.125	-8
Af- og nedskrivninger.....	-1	1
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>782.017</b>	<b>759</b>
Andre finansielle indtægter .....	67.742	19
Andre finansielle omkostninger .....	-11.731	-5
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>838.028</b>	<b>773</b>
Skat af årets resultat.....	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>838.028</b>	<b>773</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	590.143	-234
Overført resultat.....	247.885	1.007
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>838.028</b>	<b>773</b>

BALANCE PR. 31. MARTS 2022  
AKTIVER

	2022	2021 kr. 1000
2 Kapitalandele i kapitalinteresser.....	2.282.302	1.692
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>2.282.302</b>	<b>1.692</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>	<b>2.282.302</b>	<b>1.692</b>
Selskabsskat.....	8.012	0
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>8.012</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	1.068.455	1.008
<b>Værdipapirer og kapitalandele .....</b>	<b>1.068.455</b>	<b>1.008</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>593.748</b>	<b>415</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>1.670.215</b>	<b>1.423</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>3.952.517</b>	<b>3.115</b>

BALANCE PR. 31. MARTS 2022  
PASSIVER

	2022	2021 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	2.002.300	1.412
Overført resultat.....	1.865.217	1.618
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>3.947.517</b>	<b>3.110</b>
Anden gæld.....	5.000	5
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>5.000</b>	<b>5</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>	<b>5.000</b>	<b>5</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>3.952.517</b>	<b>3.115</b>

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2022	2021 kr. 1000
Virksomhedskapital primo .....	80.000	80
<b>Virksomhedskapital ultimo .....</b>	<b>80.000</b>	<b>80</b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo .....	1.412.157	1.646
Årets bevægelse, resultatdisponering .....	590.143	-234
<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo .....</b>	<b>2.002.300</b>	<b>1.412</b>
Overført resultat, primo .....	1.617.332	611
Årets resultat.....	247.885	1.007
<b>Overført resultat ultimo.....</b>	<b>1.865.217</b>	<b>1.618</b>
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>3.947.517</b>	<b>3.110</b>

## NOTER

	2021/22	2020/21 kr. 1000	
<b>1 Indtægter af kapitalandele</b>			
Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser			
Resultatandele fra kapitalinteresser efter skat .....	790.143	766	
	<u>790.143</u>	<u>766</u>	
<b>Indtægter af kapitalandele i alt .....</b>	<u><b>790.143</b></u>	<u><b>766</b></u>	
	2022	2021 kr. 1000	
<b>2 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>			
Kostpris, primo .....	280.000	280	
	<u>280.000</u>	<u>280</u>	
Kostpris 31. marts 2022	280.000	280	
	<u>280.000</u>	<u>280</u>	
Op- og nedskrivninger primo .....	1.545.279	1.779	
Årets resultatandele .....	790.143	766	
Udloddet udbytte .....	-200.000	-1.000	
Af-/nedskrivninger, primo .....	-133.120	-133	
	<u>2.002.302</u>	<u>1.412</u>	
Op- og nedskrivninger 31. marts 2022	2.002.302	1.412	
	<u>2.002.302</u>	<u>1.412</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2022 .....</b>	<u><b>2.282.302</b></u>	<u><b>1.692</b></u>	
Kapitalandele i kapitalinteresser kan specificeres således:			
<b>Navn, Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Resultat</b>
<b>Hvidevarer Bornholm ApS</b>	<b>40%</b>	<b>4.230.400</b>	<b>1.914.786</b>